
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/01/2023 | Edição: 9 | Seção: 3 | Página: 134

Órgão: Ministério da Saúde/Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 1/2023 CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da HEMOBRÁS - Empresa Brasileira de Hemoderivados e Biotecnologia, no uso de

suas atribuições e considerando a autorização contida na Portaria nº 13, de 07 de junho de 2019, o

disposto na Lei n° 10.972, de 2 de dezembro de 2004 e no Estatuto da Empresa, alterado na 1ª Assembleia

Geral Ordinária / 1ª Assembleia Geral Extraordinária de 23 de abril de 2021, face à Homologação do Edital

Hemobrás nº 01, de 25 de outubro de 2021 de Abertura de Inscrições, ocorrida em 22 de fevereiro de

2022, resolve:

CONVOCAR para procedimento de pré-admissão, os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as),

aprovados(as) no Concurso Público Hemobrás 2021. A Hemobrás encaminhou aos(as) candidatos(as), via

ECT/Correios e email, carta de convocação informando local de apresentação, data, horário e

documentação a ser entregue.

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Assessoria Administrativa:

Nome Inscrição

Sheila Cristina Azevedo da Silva Chaves 265013836

Analista Administrativo de Assuntos Corporativos - Contabilidade:

Nome Inscrição

Áureo Henrique Cabral de Melo Souza 265013642

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Controle da Qualidade 1:

Nome Inscrição

Ana Catarina Cristovão Silva 265008111

Analista Industrial de Hemoderivados e Biotecnologia - Engenharia de Automação e Controle:

Nome Inscrição

Juliene dos Santos Davi Muniz 265016685

Técnico Industrial e de Gestão Corporativa - Triagem do Plasma:

Nome Inscrição

Sergio Correia da Conceição 265013498

RECIFE/PE, 10 de janeiro de 2023.

LUCIANA SOUZA DA SILVEIRA

Presidente Substituta

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


